МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2018                                                                                                          № 71
д.Вавиловка

Об отмене постановления № 12 от 09.01.2018 года «О внесении изменений в постановление Администрации Вавиловского  сельского поселения от 28.08.2015 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов»

         На основании заключения Департамента по государственно- правовым вопросам  и законодательной деятельности Администрации томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Постановление № 12 от 09.01.2018 года «О внесении изменений в постановление Администрации Вавиловского  сельского поселения от 28.08.2015 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов» считать утратившим силу.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                  П.А.Иванов